**cupiscéntiis vestris insumatis.**  
Adúlteri , nesciis quia amicitia  
hujus mundi inimica est Dei ?  
Quicunque ergo voluerit amicus  
esse sæculi hujus , inimicus Dei  
constituitur.

R. In Ecclésiis. 361.

Lectio iij.

**A**n putatis quia inaniter Scri-  
ptura dicat : Ad invidiām  
concupiscit sp̄ritus, qui hábitat  
in vobis? Majorem autem dat  
gratiā. Propter quod dicit :  
Deus supérbis resistit, humili-  
bus autem dat gratiā. Sūbditi  
ergo estōte Deo, resistite autem  
diabolo , et fūgiet a vobis. Ap-  
propinquāte Deo , et appropin-  
quabit vobis. Emundate manus,  
peccatóres , et purificáte corda ,  
dúlices animo. Miseri estōte ,  
et lugéte , et ploráte : risus ve-  
ster in luctum convertáatur, et  
gáudium in mœrōrem. Humiliá-  
mini in conspectu Dómini , et  
exaltábit vos.

R. In toto corde, cum Glória. 362.

Lectio iii.

**N**olite detrahēre altérutrum ,  
fratres. Qui detrahit fratri ,  
aut qui júdicat fratrem suum ,  
detrahit legi , et júdicat legem .  
Si autem júdicas legem , non es  
factor legis, sed judex. Unus est  
legislátor , et judex , qui potest  
pérdere , et liberare. Tu autem  
quis es, qui júdicas próximum ?  
Ecce nunc qui dicitis : hōdie ,  
aut crástino ibimus in illam ci-  
vitatēm, et faciémus ibi quidem  
annum , et mercabimur , et lu-  
crum faciémus : qui ignoratis  
quid erit in crástino. Quæ est  
enim vita vestra ? Vapor est ad  
módicum parens, et deinceps ex-  
terminabitur : pro eo ut dicátiſ:  
Si Dóminus voluerit; et, Si vix-  
erimus , faciémus hoc, aut illud.  
Te Deum laudámus. 15.

Ad Benedictus. Aña.

Isti sunt sermónes , \* quos di-  
cébam vobis, cum essem vobis-  
cum, alleluia , alleluia .

Ad Vesperas , nisi occurrat  
Festum ix. Lectionum , a Capit.  
tit de S. Maria.

## SABBATO.

De Epistola B. Jacobi Apóstoli  
Lectio i. Cap. 5.

**A**gitur nunc dñvites, ploráte ult-  
lantes in misériis vestris  
quæ advénient vobis. Divitiæ ve-  
stræ putrefactæ sunt : et vest-  
menta vestra a tineis comest  
sunt. Aurum et argéntum ve-  
strum æruginávit : et ærugo ec-  
rum in testimoniūm vobis erit  
et manducabít carnes vestra  
sicut ignis. Thesaurizástis vobi-  
iram in novissimis diébus. Ecc-  
merces operariórum , qui mes-  
suérunt regiōnes vestras , que  
fraudata est a vobis, clamat : e-  
clamor eórum in aures Dómir  
Sábaoth introvíit. Euláti esti  
super terram, et in luxuriis enu-  
tristis corda vestra in die occi-  
sionis. Addixistis , et occidísti  
justum , et non résistit vobis.